14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22. 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30,
31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64,
65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78 e 79 no
valor total de R$ 257.171,19 (duzentos e cinquenta e sete mil
cento e setenta e um reais e dezenove centavos).
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 14.133/2021.
INFORMAÇÕES: sala de licitações, Av. Getúlio Vargas, nº
419, Centro, das 08h até 14:h ou pelos sites:
www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.leg.br.
 
Itaituba-Pá, 05 de Fevereiro de 2026.